[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 25 февраля 2015 года
	№ 159

	О разрешении Лыковой О.А. на заключение длительного поручения по форме № 190

Рассмотрев заявление заместителя руководителя центра социальной помощи семье и детям ГБОУ СПО «Городецкий Губернский колледж» Лыковой Ольги Александровны, 14.12.1972 года рождения, зарегистрированной по адресу: Нижегородская область, гор. Городец, ул. Речников, д. 4, кв. 63, о разрешении на заключение длительного поручения по форме № 190 с дополнительным офисом № 9042/0929 головного отделения Волго-Вятского банка Сбербанка России (п. Сокольское, ул. Кирова, д. 7) на перечисление поступающих денежных средств со счёта № 42307810942140519456/48, принадлежащего несовершеннолетнему Вельмогину Илье Васильевичу, 04.08.1997 года рождения, зарегистрированному по адресу: Нижегородская область, пос. Сокольское, ул. Кирова, д. 22, кв. 1, учитывая, что на данные счета поступает ежемесячная денежная компенсация за коммунальные услуги и содержание жилого помещения по адресу: Нижегородская область, пос. Сокольское, ул. Кирова, д. 22, кв. 1, сохраненного за несовершеннолетним Вельмогиным И.В., который обучается в ГБОУ СПО «Городецкий Губернский колледж» и находится там на полном государственном обеспечении, руководствуясь статьей 37 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Нижегородской области от 07.09.2007 года № 125-З «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области отдельными государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан»:

1. Разрешить Лыковой Ольге Александровне, 14.12.1972 года рождения, паспорт: 22 11 859350 выдан 09.02.2012 года отделением УФМС России по Нижегородской области в Городецком районе, зарегистрированной по адресу: Нижегородская область, гор. Городец, ул. Речников, д. 4, кв. 63, заключить длительное поручение по форме № 190 с дополнительным офисом № 9042/0929 головного отделения Волго-Вятского банка Сбербанка России (п. Сокольское, ул. Кирова, д. 7) на списание поступающих денежных средств со счёта № 42307810942140519456/48, принадлежащего несовершеннолетнему Вельмогину Илье Васильевичу, 04.08.1997 года рождения, с целью оплаты жилищно-коммунальных услуг за сохраненное жилое помещение по адресу: Нижегородская область, пос. Сокольское, ул. Кирова, д. 22, кв. 1.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации по социальной политике Д.Н.Козлова.

	Глава администрации
	И.В.Бобров